
PAPIER TOILETTE DOUX  
DOUBLE ÉPAISSEUR X32  
NETTO
Par 2 : 8,41 € 
au lieu de 11,22 €

2€
80

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
61

Soit 8,41 € les 2

DU MARDI 20 AU LUNDI 26 MAI 2025(a)

(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



20 CHIPOLATAS NATURE  
NETTO
1 kg - 6,89 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

6€
89

La barquette

Origine

FranceFrance

VIANDE BOVINE :
8 BROCHETTES DE BŒUF  
NETTO
760 g environ

13€
49

Le kg

Origine

FranceFrance

AILES DE POULET
MARINÉES AU PAPRIKA
980 g environ
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

4€
59

Le kg

Origine

France

4 PAVÉS DE SAUMON  
SANS ARÊTES
NETTO
500 g - 17,78 € le kg

8€
89

La barquette

Elevé en

Écosse ou Norvège(k)

SPÉCIAL BARBECUE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.2



BONS PLANS SUR LE GRILL !

SAUCE BARBECUE
AMORA
490 g - 3,98 € le kg
Par 2 (980 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €
2,79 € le kg au lot
Offre valable sur différents grammages, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
78

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
95

Soit 2,73 € les 2

MAYONNAISE À LA MOUTARDE DE DIJON 
NETTO
470 g - 2,87 € le kg

1€
35

1,60 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

CHIPS SAVEUR BARBECUE 
LAY'S
250g + 10% offert
- soit 275 g - 8,33 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

2€
29

L'unité

+ 10% offert

BOISSON AU THÉ PÊCHE 
LIPTON
20x33cl + 4 offertes - soit 7,92 l - 1,37 € le litre

10€
88

Le pack de 20

+ 4 offertes

IGP CÔTE DE GASCOGNE  
BLANC SEC 
FLORENBELLE
ou rosé
La fontaine à vin
3 l - 2,75 € le litre

8€
25
12,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La fontaine à vin

RHUM BLANC AGRICOLE
BRENTON
50% vol.
70 cl - 17,73 € le litre

12€
41

13,79 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille
SCOTCH WHISKY  
TRIPLE WOOD 
GRANT'S
40% vol.
70 cl - 16,39 € le litre

11€
47

12,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3



SPÉCIAL ANIMALERIE

CROQUETTES MIX
POUR CHAT  
À LA VOLAILLE & AUX LÉGUMES 
NETTO
4 kg - 1,18 € le kg

4€
70
5,66 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

CROQUETTES
POUR CHAT STÉRILISÉ  
RICHE EN BOEUF 
NETTO
1,5 kg - 2,03 € le kg

3€
05

3,58 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

CROQUETTES
POUR CHAT ADULTE  
NATURAL VITALITY  
AU POULET ET À LA DINDE 
PERFECT FIT
1 kg - 6,59 € le kg
Par 2 (2 kg) : 9,22 € 
au lieu de 13,18 €
4,61 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
63

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
59

Soit 9,22 € les 2

CROQUETTES
POUR CHAT STÉRILISÉ  
D'INTÉRIEUR AVEC DINDE 
ULTIMA
1,5 kg - 4,57 € le kg
Par 2 (3 kg) : 9,59 € 
au lieu de 13,70 €
3,20 € le kg au lot

2€
74

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
85

Soit 9,59 € les 2

MIJOTÉS EN SAUCE  
POUR CHAT ADULTE 
NETTO
12x100g - 
soit 1,2 kg - 2,54 € le kg

3€
05

3,64 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

Le lot de 12

PÂTÉE POUR CHAT  
MON PETIT AUX POISSONS 
GOURMET
6 x 50g - soit 300 g - 
7,93 € le kg
Par 2 (600 g) : 3,33 € 
au lieu de 4,76 €
5,55 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
95

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
38

Soit 3,33 € les 2

SACHETS FRAÎCHEUR
LES FESTINS À LA VOLAILLE EN SAUCE 
WHISKAS
2040g dont 30% offert - soit 2,04 kg - 
3,36 € le kg

6€
85

L'unité

dont 30% offert
FRIANDISES POUR CHAT ADULTE 
AU SAUMON
DENTALIFE
40 g - 31,75 € le kg
Par 2 (80 g) : 1,77 € 
au lieu de 2,54 €
22,13 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
50

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
27

Soit 1,77 € les 2

TERRINE
POUR CHAT ADULTE  
AU SAUMON 
NETTO
ou au boeuf
100 g - 4,70 € le kg

0€
47
0,54 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

La barquette

LITIÈRE AGGLOMÉRANTE 
PARFUMÉE POUR CHAT
NETTO
4 kg - 0,56 € le kg

2€
25

2,69 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.Crédit photo : Adobe Stock.4



DES PETITS PRIX AU POIL !

CROQUETTES
POUR CHIEN ADULTE  
BŒUF ET LÉGUMES 
PEDIGREE
3 kg - 1,89 € le kg
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

5€
67

8,10 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

CROQUETTES
POUR PETIT CHIEN 
NETTO
1,5 kg - 1,63 € le kg

2€
45

2,91 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le sachet

CROQUETTES MIX
POUR CHIEN ADULTE 
NETTO
10 kg - 1 € le kg

9€
99
11,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

BISCUITS CROQUANTS 
POUR CHIEN
NETTO
500 g - 2,20 € le kg

1€
10

1,33 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE17 %

La boite

SNACKS POUR CHIEN ADULTE  
AU BŒUF 
NETTO
9,83 € 
Par 2 : 2,12 € 
au lieu de 2,36 €
8,83 € au lot

0€
94

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
18

Soit 2,12 € les 2

BOUCHÉES EN SAUCE
AU BOEUF
POUR CHIEN ADULTE 
NETTO
ou à la volaille 
pour chien adulte
1,24 kg - 1,12 € le kg

1€
39

1,57 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

MÉLANGE
DE GRAINES
POUR OISEAUX
NETTO
4 kg - 
0,98 € le kg

3€
90

4,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le sachet

BARRIÈRE POUR ANIMAUX EN MAILLE TISSÉE
Contient : 2 poteaux extensibles 
et 4 crochets
Composition : nylon et plastique
Dimensions : 70 x 1 x 110 cm
Coloris : noir

4€
99

13€
90

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MINI BOUCHÉES INTENSES
POUR CHIEN AU POULET 
ULTIMA
40 g - 31 € le kg

1€
24

1,89 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

DENTASTIX  
POUR CHIEN MOYEN 
PEDIGREE
720 g - 6,56 € le kg

4€
72
6,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La boite de 28

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20% sur le 2ème

produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ** Quantités disponibles au lancement de 
l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 5



Produits
Partenaires

RASOIRS JETABLES SENSITIVE X12 
1 LAME
BIC

0€
73

sur ma carte*

1€
43

L'unité
Avantage carte déduit

2€
16

L'unité
Prix payé en caisse

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 20 au lundi 26 mai 2025 

(hors Top-rayon)*

FRITES CÔTÉ BRASSERIE SURGELÉES 
MC CAIN
ou côté resto
650 g - 2,45 € le sachet - 3,77 € le kg
Par 2 : 2x650 g - soit 1,3 kg

1€
62

sur ma carte*

2 achetés

3€
28

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

4€
90

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

* Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 23/05/2025 au dimanche 25/05/2025, pour tout achat de produits du rayon Café de marque Netto dans un magasin participant, 
recevez un bon d’achat dématérialisé de 3€ pour 10€ d'achat ou 6€ pour 20€ d'achat ou 9€ pour 30€ d'achat. Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du 
mardi 27/05/2025 au dimanche 01/06/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les 
promotions en cours .Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

JUSQU’À

9€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 23 AU

DIMANCHE 25 MAI 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON CAFÉ DE MARQUE

EN BONS D'ACHAT DE 3€, 6€ OU 9€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ 
ET DANS LA LIMITE DE 30€ D'ACHAT

OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.6 #



MINI BEIGNETS 
CHOCOLAT X8 Ω
ou framboises 
ou pommes 
200 g - 3,29 € 
la boite de 8 - 
16,45 € le kg
Par 2 : 2x200 g - 
soit 400 g

1€
35

sur ma carte*

2 achetés

5€
23

les 2 boites de 8 
Avantage carte déduit

6€
58

les 2 boites de 8 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

BLANC DE POULET  
NETTO
4 tranches - 
soit 180 g - 
1,61 € l'unité - 
8,94 € le kg
Par 2 : 2x180 g - 
soit 360 g

1€
07

sur ma carte*

2 achetés

2€
15

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
22

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

LES P'TITS FONDUS  
NETTO
fromage à 20% 
Mat. Gr sur 
produit �ni
24 portions - 
soit 400 g - 
6,20 € le kg

0€
78

sur ma carte*

1€
70

L'unité
Avantage carte déduit

2€
48

L'unité
Prix payé en caisse

Transformé en

France

MACÉDOINE  
DE LÉGUMES  
NETTO
2x530g - 
soit 1,06 kg - 
2,04 € le kg

0€
57

sur ma carte*

1€
59

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

2€
16

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

OLIVES VERTES 
DÉNOYAUTÉES
NETTO
320 g - 
5,19 € le kg

0€
56

sur ma carte*

1€
10

L'unité
Avantage carte déduit

1€
66

L'unité
Prix payé en caisse

12 MINI CAKES  
AUX PÉPITES  
DE CHOCOLAT NOIR 
NETTO
450 g - 
7,33 € le kg

0€
95

sur ma carte*

2€
35

La boite 
Avantage carte déduit

3€
30

La boite 
Prix payé en caisse

MÉLI MÉLO DE 
FRUITS SANS SUCRES 
AJOUTÉS
NETTO
4x113g - 
soit 452 g - 
2,38 € l'unité - 
5,27 € le kg
Par 2 : 2x452 g - 
soit 904 g

0€
88

sur ma carte*

2 achetés

3€
88

les 2 packs 
Avantage carte déduit

4€
76

les 2 packs 
Prix payé en caisse

JUS DE POMME À 
BASE DE CONCENTRÉ 
NETTO
sans sucres 
ajoutés
1 l - 0,88 € le litre

0€
29

sur ma carte*

0€
59

L'unité
Avantage carte déduit

0€
88

L'unité
Prix payé en caisse

LESSIVE POUDRE 
SAVON 
DE MARSEILLE 
NETTO(b)

50 lavages - 
soit 2,5 kg - 
2,02 € le kg

1€
62

sur ma carte*

3€
44

L'unité
Avantage carte déduit

5€
06

L'unité
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Ω  Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de 
présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins 
Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de 
"Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles 
identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto 
participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de 
vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à 
un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" 
crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme 
"Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné 
Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 7 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 4IENNOISERIES ________________________________________

t

 $R3ITS ET *`G3MES ________________________________________________________________________

t

FRUITS ROUGES
Variété : Framboise (1) et/ou Myrtille (2)

Catégorie : 1
Soit 1.25€ la barquette au lot,
1.59€ la barquette vendue seule
Panachage possible
125g - 12.72€ le kg 
250 g - 10 € le kg

2€
50

Le lot de 2 barquettes 
de 125g

LOT DE 
2 BARQUETTES 

DE 125G

Origine

Maroc (1) (2)

ou Portugal (1)

ou Espagne (2)(k)

FRAISE GARIGUETTE
Catégorie : 1
250 g - 9,96 € le kg

2€
49

La barquette de 250g

BARQUETTE 
DE 250G

Origine

France

CHOUQUETTES AUX PÉPITES DE SUCRE X20 ∏
240 g - 8,29 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
99

La boite de 20

Transformé en

France

AUBERGINE
Calibre : 300/500
Catégorie : 1

1€
29

Le kg

Origine

Espagne

COURGETTE
Calibre : 14/21
Catégorie : 1

1€
29

Le kg

DU MARDI 20 AU SAMEDI 24 MAI 2025(a)

Origine

Espagne

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k) Selon approvisionnement en magasin. ∏ Dans les magasins équipés 
d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation.8



 TRAITE3R ________________________________________________________________________________________________________________________________________

t

BOUQUET BULLE 11 TIGES BÉRÉNICE
Avec décor - coloris variés

9€
99

Le bouquet

DU MERCREDI 21 AU LUNDI 26 MAI 2025(a)

PHALAENOPSIS 1 TIGE POT 12 CM
coloris variés

7€
49

La plante

DU MERCREDI 21 AU LUNDI 26 MAI 2025(a)

AOP BOURGOGNE 
CHARDONNAY BLANC
HAULLER
75 cl - 7,33 € le litre

5€
50

6,85 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE19 %

La bouteille

TABOULÉ ORIENTAL MENTHE OLIVE  
BONDUELLE TRAITEUR
300 g dont 60 % offert 
sur la 2ème barquette
- soit 600 g - 3,32 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
99

Le lot de 2

dont 60 % offert 
sur la 2ème barquette

Transformé en

France

MUSEAU DE PORC
NETTO
300 g - 5,33 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
60

1,82 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

Transformé en

France

24 BÂTONNETS SURIMI MOELLEUX  
FLEURY MICHON
241 g dont 33% offert - soit 360 g - 6,06 € le kg

2€
18

L'unité

dont 33% offertTransformé en

France

SALADE GOURMANDE
NETTO
200 g - 4,40 € le kg

0€
88
0,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le sachet

Transformé en

France

FÊTES DES MÈRES

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix 
publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock. 9



On ne les manquerait
pour rien au monde

 !HAR!3TERIE � !RÈMERIE ____________________________________________________________________________________________________

t

LARDONS FUMÉS
NETTO
ou lardons nature
2x100g - 
soit 200 g - 
8,25 € le kg
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

1€
65

1,84 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

CERVELAS PUR PORC
NETTO
400 g - 5,83 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

2€
33

2,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

JAMBON SUPÉRIEUR
AVEC COUENNE FUMÉ  
AU BOIS DE HÊTRE 
NETTO
4 tranches - 
soit 200 g - 
12,25 € le kg

2€
45

2,73 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France

BÛCHE DE CHÈVRE FONDANTE  
PRÉSIDENT
fromage au lait de chèvre pasteurisé
à 23% Mat. Gr sur produit �ni
180 g - 11,83 € le kg
Par 3 (540 g) : 7,89 € le kg au lot

2€
13

4,26 € les 3
au lieu de 6,39 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

Origine

FranceFrance

PETIT BRIE
NETTO
fromage au lait de vache
à 30% Mat. Gr sur produit �ni
500 g - 6,68 € le kg

3€
34

L'unité

Transformé en

France

BEURRE MOULÉ DOUX
NETTO
ou beurre moulé demi-sel
Beurre à 82% Mat. Gr sur produit �ni
500 g - 8,60 € le kg

4€
30
4,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

PRIMEVÈRE TARTINE DOUX
à 55% Mat. Gr sur produit �ni
500 g + 10% offert - soit 550 g - 6,53 € le kg

3€
59

L'unité

+ 10% offertOrigine

FranceFranceFranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10



On ne les manquerait
pour rien au monde

 !RÈMERIE ____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

YAOURT À BOIRE  
PARFUM FRAISE  
YOP
ou framboise 
ou vanille
825 g - 2,12 € le kg
Par 2 (1,65 kg) : 2,45 € 
au lieu de 3,50 €
1,48 € le kg au lot

0€
70

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
75

Soit 2,45 € les 2

Transformé en

France
ACTIMEL ORIGINAL
ÉDITION LIMITÉE 
DANONE
ou saveur multifruits 
ou saveur fraise en édition limitée
10 x 100 g - soit 1 kg - 3,30 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,62 € au lieu de 6,60 €
2,31 € le kg au lot

1€
32

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
30

Soit 4,62 € les 2

Transformé en

Belgique

YAOURT  
PERLE DE LAIT
NATURE  
YOPLAIT
ou à la vanille 
ou coco
 4 x 125 g + 2 offerts - soit 750 g - 2,52 € le kg

1€
89

Le pack de 6

+ 2 offertsTransformé en

France

YAOURT AU LAIT ENTIER À LA VANILLE 
NETTO
sucré, avec arôme naturel de vanille
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,46 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,18 € au lieu de 4,92 €
2,09 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
72

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
46

Soit 4,18 € les 2

Transformé en

France

YAOURT PANIER  
AUX BONS MORCEAUX DE FRUITS  
PANACHÉS PRIX CHOC  
YOPLAIT
ou Yaourt panier aux bons morceaux de fruits 
panachés 0% prix choc
12 x 125 g - soit 1,5 kg - 1,93 € le kg

2€
89

Le pack de 12

Transformé en

France
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

RIZ AU LAIT À LA VANILLE 
BONNE MAMAN
ou semoule à la vanille
8 x 100 g dont 2 offerts - soit 800 g - 3,61 € le kg

2€
89

Le pack de 8

dont 2 offertsTransformé en

France

*SI VOUS TROUVEZ MOINS CHER AILLEURS, ON VOUS REMBOURSE DEUX FOIS LA DIFFÉRENCE.
Le nombre de produits peut varier selon les magasins, liste des 1 000 produits imbattables et des magasins participants sur https://www.netto.fr/imbattables

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. Suggestions de présentation. 11



On ne les manquerait
pour rien au monde

  OISSONS  _____________________________________

t

 S3RGE*`S  _____________________________________________________________

t

 `.I!ERIE  ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

PIZZA MAXI MOELLEUSE
4 FROMAGES SURGELÉE
NETTO
ou Royale
600 g - 4,48 € le kg

2€
69

L'unité

BÂTONNET DE GLACE À LA VANILLE  
ENROBÉ DE CHOCOLAT ET NOISETTES X4 
CÔTE D'OR
17,27 € 
Par 2 : 6,28 € au lieu de 8,98 €
12,08 € au lot

1€
79

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
49

Soit 6,28 € les 2

APÉRITIF ANISÉ
PASTIS 51
45% vol.
1 l - 17,95 € le litre

17€
95

18,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

TUILES SAVEUR CRÈME OIGNON 
NETTO
7,65 € 
Par 2 : 2,34 € au lieu de 2,60 €
6,88 € au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
04

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
30

Soit 2,34 € les 2

PULPE DE TOMATE  
NETTO
383 g - 1,70 € le kg

0€
65

L'unité

BOUILLON KUB OR 
MAGGI
192 g + 33 % offert
- soit 256 g - 6,91 € le kg

1€
77

L'unité

+ 33 % offert

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -20% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12



On ne les manquerait
pour rien au monde

 `.I!ERIE  ______________________________________________________________________________________________________________________________________

t

DATTES ENTIÈRES  
NETTO
500 g - 3,18 € le kg

1€
59

1,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

RECHARGE RICORÉ ORIGINAL
CAFÉ & CHICORÉE 
NESTLÉ
290 g - 20,34 € le kg
Par 2 (580 g) : 8,26 € au lieu de 11,80 €
14,24 € le kg au lot

2€
36

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
90

Soit 8,26 € les 2

PETITS BEURRE TABLETTE 
CHOCOLAT BLANC
NETTO
4x150g - soit 600 g - 
8,87 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 9,04 € 
au lieu de 10,64 €
7,53 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
72

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
32

Soit 9,04 € les 2

COMPOTE EN GOURDES POMME & POMME FRAISE 
NETTO
-30% de sucres
12x90g - soit 1,08 kg - 2,86 € le kg

3€
09

3,71 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

Le pack de 12

BIG POP CLASSIC 
MR FREEZE
20 x 45 ml - soit 900 ml - 3,32 € le litre
Par 3 (2,7 l) : 2,21 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
99

5,98 € les 3
au lieu de 8,97 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La boite

LULU L'OURSON CHOCOLAT 
LU
3x150g - soit 450 g - 
8,58 € le kg
Par 2 (900 g) : 5,79 € 
au lieu de 7,72 €
6,43 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
93

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
86

Soit 5,79 € les 2

TRONCHES DE CAKE 
MOELLEUX
ST MICHEL
x 12 - soit 350 g - 
9,69 € le kg
Par 2 (700 g) : 4,74 € 
au lieu de 6,78 €
6,77 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
35

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit 4,74 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat 
simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13



On ne les manquerait
pour rien au monde

 HYGIÈNE ET ENTRETIEN ____________________________________________________________________________________________________

t

 JARDIN ____________________________________________________________________________________________________________________________________

t

 MAISON ____________________________________________________________

t

CHARBON DE BOIS 4KG
DOMEDIA

5€
99

L'unité

BARBECUE ROND
SOMAGIC
Diamètre 36 cm
Epaisseur cuve + paravent : 0,8 mm
Cuve en acier émaillé : 36 x h6,5 cm
Grille en acier chromé : diam. 33 cm
Hauteur cuisson : 48 à 54 cm
4 niveaux de cuisson

15€
99

L'unité

SERVICE DE TABLE 19 PIÈCES
En porcelaine
Comprenant : 6 assiettes plates, 
6 assiettes à dessert, 6 assiettes creuses et 1 saladier
Coloris unique

14€
99

Le coffret

SERVIETTES ULTRA MINCES SUPER  
AVEC AILETTES X12 
NETTO
ou normal avec ailettes X14 
ou normal X16 
ou avec ailettes X10
Par 2 : 1,53 € au lieu de 2,04 €

0€
51

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
02

Soit 1,53 € les 2

LESSIVE LIQUIDE ACTIVE CLEAN X40 LAVAGES 
SKIP(b)

2x1680ml + 1 bouteille offerte
- soit 5,04 l - 3,81 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

19€
19

Le lot de 3

+ 1 bouteille offerte

(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.14

5€
LA PELUCHE
AVEC 10 VIGNETTES 

TOUS LES 10€ D’ACHAT = 1 VIGNETTE

© Universal City Studios LLC. All Rights Reserved.
Voir modalités et produits éligibles à l’o­ re dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

7 PELUCHES À 
COLLECTIONNER

QUANTITÉS LIMITÉES

NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTESDU MARDI 13 MAI AU 
LUNDI 21 JUILLET 2025



DRAP DE PLAGE
REINE DES NEIGES
Composition : 100% polyester
Dimensions : 70 x 140 cm
Différentes licences, différents modèles

5€
49

12€
90

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 18 816 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 4 SERVIETTES INVITÉS
100% coton
Dim. : 30x30
Composition : 100% coton
Dimensions : 30 x 30 cm
Différents coloris

1€
99

Le lot de 4

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 18 108 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOÎTES DE RANGEMENT DÉCO
Composition : polypropylène
Dimensions : 42,3 x 31,1 x 20,7
Capacité : 20 litres
Différents modèles

6€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 950 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SET DE 3 ORGANISEURS POUR RÉFRIGÉRATEUR
Composition : polystyrène
Dimensions : 33 x 7,3 x 8 cm - 33 x 15 x 8 cm - 33 x 23 x 8 cm
Coloris : transparent

7€
99

Le set de 3

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 340 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MIXEUR PLONGEANT
KITCHENCOOK
Composition : lame en inox
Puissance : 350W
Poignée ergonomique, 
pied amovible
Coloris : noir
Garantie 2 ans

10€
99

39€
99

(13)

L'unité

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 920 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15
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prospectus sur netto.fr
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Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 20 au lundi 26 mai 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S21 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

PLATEAU BARBECUE  
MAXI GRILL NATURE 
MAÎTRE COQ
1,1 kg - 9,99 € le kg
Par 2 (2,2 kg) : 16,48 € 
au lieu de 21,98 €
7,49 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

5€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

10€
99

Soit 16,48 € les 2

Transformé en

France

PASTÈQUE RAYÉE 
SANS PÉPINS
Catégorie : 1
La pièce

DU VENDREDI 23 AU SAMEDI 24 MAI 2025(a)

Origine

Espagne
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a) Selon horaires et 
jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.




